PORTARIA Nº 031/2019, DE 19/02/2019

INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE

REAVALIAÇÃO DO PROJETO PEDAGÓGICO

DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

COM VISTAS À RENOVAÇÃO DO

RECONHECIMENTO DO CURSO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 016, de 02 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão

especial de reavaliação do projeto pedagógico do curso de Licenciatura em Pedagogia

com vistas à renovação do reconhecimento do curso.

TITULARES:

1.  Presidente - Renata Alves Batista Basso (Diretora Acadêmica)
2.  Membro - Salatiel dos Santos Ribeiro (Coordenador do Curso de Pedagogia)
3.  Membro - Graciete Aparecida da Silva Amaro (Técnico Pedagógico)
4.  Membro - Cidimar Andreatta (Professor)
5.  Membro - Luciene Martins de Oliveira (Professora)
6.  Membro - Marcela Rubia Tozato Daltio (Professora)
7.  Membro - Márcia Perini Valle (Professora)
8.  Membro – Claudia Marchesi Almeida (Procuradora)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Original assinado

Me. Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município

de Linhares - Faceli